РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.01.2019 г.                                                                                          № 2-Р
п. Среднесибирский
	Об утверждении норм расхода
топлива и горюче-смазочных

материалов

       С целью контроля за сохранностью горюче- смазочных материалов и топлива, а также обоснования списания затрат на их приобретение, руководствуясь Методическими рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», введёнными в действие Распоряжением Минтранса России от 14.03.2008 № АМ-23-р в ред. распоряжений Минтранса России от 14.05.2014 № НА-50-р, от 14.07.2015 №НА-80-р:
1. Установить нормы расхода топлива и смазочных материалов (приложение №1) на служебный автомобиль УАЗ 390902 (государственный регистрационный номер  Х 412ЕН)
2. Списание горюче-смазочных материалов (далее - ГСМ) производить ежемесячно с составлением акта на списание.
3. В срок до 5 числа следующего за отчетным месяцем предоставлять в бухгалтерию путевые листы.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета

       В.Я. Эрмиш
                                                                                                Приложение 1

к  распоряжению № 1 от 15.01.2019 г.

	NN
п/п
	Марка
автомобиля
	Регистрационный
государственный
номер
	Норма расхода
бензина на 100 км
пробега в литрах
Лето/Зима
	Норма расхода
моторного масла на
100 л топлива (в
литрах), не более

	1
	УАЗ 390902
	Х 412ЕН
	19,0/21,65
	2,2